
[備考]

3 10

2 3 5

0

FW

13 7 1

グループリーグ3日目

2

0 0 0

3 4

1

第9回全日本大学サッカー新人戦

4 2 2

4 6 10 12 4 8

5 4Ｇ  Ｋ

0

高鷹　雅也 河津　良一

五十嵐　洋來 鈴木　颯人

シュート

前半

26 佐藤　能之

MF

エンジ/エンジ/黒
1 前  半

DF

岩崎　海駕

平田　龍治

九州産業大学

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ 4 → 5 勝点

1

番号

0

90+3

70

70

42

1

1

1

渡邉　奈那斗

上村　朋生

20 山田　成夏DF12 DF

MF MF

FW

GK

DF DF

30

0

0 後  半

榎　勇登 門脇　康太

副島　蓮士

DF 14

9 FW

7 FW

28

5

平川　日向

荒井　海聖0

MF 25 大沢　悠真

MF 15 齊藤　和祈

髙橋　響希

MF

9

監  督

4

1

536

1

菅野　一葵C1

時間

81
チーム合計 前半 後半

C2

1

1

2

氏  名

松井　凛空

FW 1817

理由

MF佐伯　駿介

後半

MF

19

MF

21 GK

井手上　隼

田中　遥一郎

6

警  告 ・ 退  場

MF 10

18 DF

GK

4

MF 6

12

2

DF 5

8

1

2

HT

61

MF 81

FW 11

14 MF MF 19

9

30

小笠原　啓太

10

4

2

1

82

2

2

1

3

亀井　智次

坂田　槇

1

1

1

0

0

前田　朔太郎

船越　将磨

高橋　伊吹

岩永　創太

2

藤井　海人

番号

水色/水色/水色

番

号

岡﨑　啓太郎

1

選  手  名 選  手  名
計計

尾崎　巧望

第4の審判員

0

工藤　未来

0

吉田　友樹

長谷川　紡 0

1

30

14

井上　寛都

初瀬　颯太

得

点

1

2 DF

6 MF MF 7

DF 3 田村　和也

菅野　一葵

松井　凛空DF

芹澤　飛勇

丸山　皓己

26 DF

3 DF

s 交  代

前半 後半 分

1

0

0

1

1

1

0

1

0

81

2

6

(Cap.) 1

9

警  告 ・ 退  場 監  督

13

11 FW

14 三好　響輝

0 菊地　幹太

26

松下　陸大

副  審　2 髙橋　陽斗 記録員

　 0

副  審　1

位

置

番

号

GK

主  審

マッチコミッショナー

交  代 シュート

分

0

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

55.9 ％ 風 微風 ピッチ状況湿度

9:30

天  候 晴

2025 年 11 月 27 日 ( 木 )

気温 2312.5

日  時

M13
会場名 清瀬内山運動公園サッカー場 A面試合方式 90分

℃

山崎　天歌

(Cap.)

人

有川　輝優

人工芝 観客数全面良芝 乾燥

勝点 3 → 4

新潟医療福祉大学

内野　亮汰

得

点

4

17

07

後半 前半

1

76 C1 8

C1

時間

坂田　槇

菊地　幹太

6

理由 氏  名

直接ＦＫ

4 0 4 Ｃ  Ｋ

間接ＦＫ

(オフサイド) 3 2 11 2 3

3 11

0 0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

田村　和也

アシスト

Ｐ  Ｋ

得点者

28 前田　朔太郎

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

0

アシスト 得点者

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

時間 チーム

田中　遥一郎九産大

松井　凛空

39 9

354 新医大 5



[備考]

54

三沢　大和

木下　優大

10

18

87 仙台大 14

76 福山大 7

相賀　天晴

里　頼都

85 仙台大 11

石橋　康大

45+3 仙台大 9

川村　紀吏

川村　紀吏

30 9

33 仙台大 9

川村　紀吏

中谷　瑠希

仙台大

福山大 17

得点者

14 里　頼都

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

0

アシスト 得点者

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

時間 チーム

0 0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

アシスト

Ｐ  Ｋ

間接ＦＫ

(オフサイド) 2 2 00 2 2

2 00

直接ＦＫ

3 0 3 Ｃ  Ｋ

74 C2

65 C2 4

C2

大畑　魁

時間

井口　幹太

玉木　亜門

13

3

理由 氏  名

岡嶋　直道

得

点

(Cap.)

5

61

12.5

日  時

M14
会場名 清瀬内山運動公園サッカー場 B面試合方式 90分

℃

山田　愛瑠

人

新　拓真

人工芝 観客数全面良芝 乾燥

勝点 0 → 0

福山大学

後半 前半

5

1

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

55.9 ％ 風 微風 ピッチ状況湿度

9:30

天  候 晴

2025 年 11 月 27 日 ( 木 )

気温

2 1 相賀　天晴

4

戸﨑　翔唯

副  審　2 槻本　淳成 記録員

　 0

副  審　1

位

置

番

号

GK

主  審

マッチコミッショナー

交  代 シュート

分

警  告 ・ 退  場 監  督

2

1

0

0

1

9

15

8

0

1

11

161

2

シュート 交  代

前半 後半 分

0

0

1

0

1

得

点

2 DF

7 MF MF 8

DF 3 児玉　晴

坂根　秀

吉永　陸翔

21

山田　瑛人

佐々木　順士 0

15

1 1

篠原　太希

山田　悠力

古川　竣也

田中　康平

番号

白×灰/白/白

番

号

山本　就史

1

選  手  名 選  手  名
計計

宮崎　圭伸

第4の審判員

井口　幹太

渡部　凪斗

4

2

0

0

齊藤　准青

山口　春汰

2 里　頼都

天野　瑠成

2 2

2 2

1

79

1

4

2

2

(Cap.)MF 103 1

FW 9

14 MF MF 11

16

15

DF

灘　遥希

渡邉　翔輝

松本　凰暉

8

13 DF

5

警  告 ・ 退  場

MF 7

10 MF

GK

6

DF 25

12

2

DF 20

11

84

2

0

0

1

氏  名

坂根　秀

FW 26

理由

MF

後半

FW

MF

12 GK

川村　紀吏

11

監  督

9

532

0

山田　瑛人C1

時間

57
チーム合計 前半 後半

C1

三沢　大和

池田　勇気1

10

MF 17 木下　優大 1 1

MF 13 井上　侍乃

中谷　瑠希

大杉　陸也

林　壮大郎

DF 24

9 FW

16 MF

15

2

村山　優成

小舟　凰雅

4 梶　磨佐志DF5 DF

MF MF

MF

GK

DF DF

1

0

2 後  半

大畑　魁

4 DF

HT

58

36 0

緑/緑/緑
3 前  半

DF

石毛　翼

玉木　亜門

仙台大学

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ 1 → 4 勝点

67

番号

0

67

HT

HT

HT

2

0

2

0

1

6 6Ｇ  Ｋ

吉井　秀邦 的場　千尋

小田　虎哲

シュート

前半

18 石橋　康大

17 8 3

グループリーグ3日目

2

0 1 1

2 2

0

第9回全日本大学サッカー新人戦

3 0 3

4 4 8 4 1 3

9 8

2 4 6



[備考]

4 5

4 3 7

0

FW

9 5 4

グループリーグ3日目

1

0 0 0

2 5

5

第9回全日本大学サッカー新人戦

10 7 3

7 6 13 8 3 5

10 5Ｇ  Ｋ

中町　公祐 前田　雅文

田中　佑紀 今西　佑

シュート

前半

8 安藤　友敬 0

0

MF

黄/紺/黄
2 前  半

DF

霜田　晟那

秋元　心太

慶應義塾大学

3 → 6 勝点

番号

0

86

64

77

2

1

(Cap.)

梅野　真生

山本　健翔

3 湊　結伍DF13 DF

MF MF

FW

GK

DF DF

21

1

2 後  半

吉垣　陽翔

(Cap.)

藤谷　温大

岡野　瑛心

DF 30

9 FW

22 MF

14

3

洪　潤紀

初見　渚音

25

MF 17 池田　双葉

MF 10 宮川　大輝

古河　幹太

MF

18

監  督

1560

0

時間

チーム合計 前半 後半
C1

0

0

0

2

氏  名

近藤　侑璃

FW 927

理由

FW阿部　雄大

後半

MF

26

MF

12 GK

尾形　祐輔

オノノジュ　慶吏

1

警  告 ・ 退  場

MF 5

8 MF

GK

17

DF 4

22

2

DF 24

19

73

64

MF 121

FW 18

10 MF MF 15

14

25

近藤　侑璃

7

4 4

1 1

3

2

梅原　陽介

小野　翔大

1

0

0

0

鈴木　義仁

馬場　翔大

三浦　大其

山本　凉

2 1

村松　桂匠

番号

赤/白/赤

番
号

宮井　麗央

16

選  手  名 選  手  名
計計

野口　晟斗

第4の審判員

0

橋本　育磨

日笠　蓮康

1

堀　颯汰 1

2 87

30

23

上原　周

山本　圭晋

73

得
点

2 DF

6 MF MF 7

DF 6 和泉　圭保

弥榮　琉

池末　徹平DF

成宮　結太

黒沢　偲道

29 DF

4 DF

0

シュート 交  代

前半 後半 分

0

0

0

0

1

0

0

0

HT

2

0

22

7

15

2

警  告 ・ 退  場 監  督

24

11 FW

14 村瀬　悠馬

0 池田　太久人

近藤　琢哉

副  審　2 平澤　凌 記録員

　 0

副  審　1

位
置

番
号

GK

主  審

マッチコミッショナー

交  代 シュート

分

0

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

55.9 ％ 風 微風 ピッチ状況湿度

9:30

天  候 晴

2025 年 11 月 27 日 ( 木 )

気温 7812.5

日  時

M15
会場名 清瀬内山運動公園サッカー場 C面試合方式 90分

℃

海津　美範

人

西川　拓実

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ

人工芝 観客数全面良芝 乾燥

勝点 6 → 6

関西大学

宮下　弥優

得
点

23

後半 前半

4

時間 理由 氏  名

直接ＦＫ

1 1 2 Ｃ  Ｋ

間接ＦＫ

(オフサイド) 5 4 11 1 2

4 11

0 0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

山本　凉

霜田　晟那

アシスト

近藤　侑璃

Ｐ  Ｋ

得点者

9 オノノジュ　慶吏

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

0

アシスト 得点者

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

時間 チーム

オノノジュ　慶吏

慶大

慶大 9

40 関西大 12

オノノジュ　慶吏

上原　周

2

7

15

32 慶大 9

72 オノノジュ　慶吏 2

88 慶大 9



[備考]

グループリーグ3日目

2

0 1 1

2 1

1

第9回全日本大学サッカー新人戦

7 4 3

3 3 6 9 6 3

6 3

4 3 7 4 3Ｇ  Ｋ

河端　和哉 浅田　忠亮

野村　光希 副嶋　柊太

シュート

前半

27 丸茂　晴翔

MF1

FW

9 14 4

1

71

60

66

白/白/白
2 前  半

DF

齊藤　尽

倉田　楠楽

札幌大学

0 → 0 勝点

1

番号

0 6 DF

HT

58

66

83

1

3

1

6

曽我部　修羽

中原　翔

23 小嶋　淳平DF13 MF

MF MF

FW

GK

DF DF

12

3

2 後  半

中野　正道 木村　輝

佐藤　裕

DF 26

9 FW

17 MF

16

橋本　蓮

菅原　心里0

13

FW 18 加藤　大也

MF 17 丸野　陽

鈴木　宏幸

MF

111

監  督

10

3

2531

3

山﨑　勇誠C1

時間

78
チーム合計 前半 後半

C1

3

1

0

氏  名

村上　太郎

FW 2810

理由

FW野口　快

後半

MF

26

MF

1 GK

松本　陽翔

清水　彪雅

DF

仲野　丈翔

松原　翔大

星　慶次郎

11

22 DF

10

警  告 ・ 退  場

MF 15

18 MF

GK

8

DF 10

12

22

DF 25

20

77

2

MF 7

3 2

1

83

1

0

畠山　相良

山岸　武尊

(Cap.)

0

0

0

0

金内　秀斗

谷口　慧真

井波　秀樹

成澤　晏士

岩本　旭陽

番号

青/青/青

番

号

藤森　章弘

(Cap.)1

選  手  名 選  手  名
計計

鈴木　将永

第4の審判員

山﨑　勇誠

菊池　悠斗

0

35

米谷　壮史

遠野　翔一 3 4

2

6

25

谷川　勇獅

FW 20

14 MF MF 8

11

13

得

点

5 DF

7 MF MF 6

DF 3 生駒　匡悟

文平　千陽

村上　太郎

シュート 交  代

前半 後半 分

HT

1

0

0

0

1

0

2 2

2

0

8

2

0

0

0

4

1 1

1

17

警  告 ・ 退  場 監  督

1

1 23

1

1

27 MF

14 奈良　綺人

11 1 1

1 飯野　珠央

22

髙橋　陽斗

副  審　2 松下　陸大 記録員

　 0

副  審　1

位

置

番

号

GK

主  審

マッチコミッショナー

交  代 シュート

分 後半 前半

4

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

45.7 ％ 風 無風 ピッチ状況湿度

12:30

天  候 晴

2025 年 11 月 27 日 ( 木 )

気温 16.2

日  時

M16
会場名 清瀬内山運動公園サッカー場 A面試合方式 90分

℃

高浪　遼太郎

人

林原　晴

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ

人工芝 観客数全面良芝 乾燥

勝点 4 → 7

東海大学

内野　亮汰

得

点

5

19

時間 理由 氏  名

直接ＦＫ

1 0 1 Ｃ  Ｋ

間接ＦＫ

(オフサイド) 1 1 00 2 2

1 00

0 0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

アシスト

佐藤　裕

Ｐ  Ｋ

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

0

アシスト 得点者

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

米谷　壮史

時間 チーム得点者

11 遠野　翔一 文平　千陽

遠野　翔一

東海大

23 東海大 11

曽我部　修羽

遠野　翔一

5 5

13

20 札幌大 17

松本　陽翔

61 札幌大 9

丸野　陽

谷川　勇獅

丸野　陽75 東海大 17

83 東海大 28 副嶋　柊太 17

20

札幌大 932

谷口　慧真

清水　彪雅

清水　彪雅

8

7

9

74 東海大 17

72 札幌大 23

丸野　陽

41 東海大 11

清水　彪雅



[備考]

グループリーグ3日目

1

0 0 0

3 2

0

第9回全日本大学サッカー新人戦

3 2 1

3 3 6 15 6 9

4 1

7 10 17 2 2Ｇ  Ｋ

0

福島　充 寺田　洋介

臼田　成那 小林　晄也

シュート

前半

9 伊丹　俊元

MF0

13 FW

7

30

1

1 90+6

63

緑/緑/緑
0 前  半

DF

奥村　央樹

三原　拓也

大阪体育大学

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ 6 → 6 勝点

1 1

番号

0 16 DF

70

62

81

88

10

1

1

池田　蒼音

常藤　至竜

6 飯塚　大地MF3 MF

MF MF

FW

GK

DF DF

21

0

0 後  半

山元　敦琥

福田　裕翔

MF

MF 22

6 MF

GK

22

MF 8

21

19

山下　慶人

門田　翔平

菅谷　脩人

佐藤　碧

MF 28 小川　秀太

MF 24 野田　秦平

18

コーチ

1768

0FW

時間

チーム合計 前半 後半
C2

5 9 5 4

警  告 ・ 退  場

1

2

0

氏  名

大下　隼鋭

FW 2329

理由

FW西村　俊

後半

MF

24

MF

1 GK

DF 5

8 DF

MF 13

18 MF MF 10

DF 2 畑中　叶空

野口　悠真

武藤　光希DF

(Cap.)

0

0

072

池畑　裕吏

髙山　隼磨

0

1

0

0

畑　拓海

小山　大和

宮川　昇太

高萩　優太

伊藤　和

番号

白/白/白

番

号

兼俵　大海

16

選  手  名 選  手  名
計計

角田　隆太朗

第4の審判員

菊池　応次朗

関野　愛紀

0

山口　航生

1

51

佐藤　ゆき

長坂　隼汰 1

17

1 1 90+3

5

7

磯村　泰斗

小峠　魅藍

大下　隼鋭

山崎　翔流

木村　恵允

20

15 MF MF 7

27 FW FW 18

26 MF MF 15

14

17

得

点

シュート 交  代

前半 後半 分

75

0

0

1

0

0

0

2

0

14

(Cap.)

3

0

12

2

1

0 90+5

0

030

13

警  告 ・ 退  場 コーチ

11

2

23 FW

20 今村　彪悟

26 0

今福　剣之典

槻本　淳成

副  審　2 戸﨑　翔唯 記録員

　 0

副  審　1

位

置

番

号

GK

主  審

マッチコミッショナー

交  代 シュート

分 後半 前半

0

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

45.7 ％ 風 微風 ピッチ状況湿度

12:30

天  候 晴

2025 年 11 月 27 日 ( 木 )

気温 16.2

日  時

M17
会場名 清瀬内山運動公園サッカー場 B面試合方式 90分

1

℃

池田　羽優

人

田邉　悠

人工芝 観客数全面良芝 乾燥

勝点 4 → 7

産業能率大学

岡嶋　直道

得

点

3

18

227

C1

時間

髙山　隼磨18

理由 氏  名

直接ＦＫ

3 2 5 Ｃ  Ｋ

間接ＦＫ

(オフサイド) 2 2 02 1 3

2 02

0 0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

アシスト

Ｐ  Ｋ

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

0

アシスト 得点者

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

時間 チーム得点者

3 野口　悠真産能大66



[備考]

静産大 990+3 古清水　龍昇 13

静産大

61 静産大 21

宇都宮　海斗

宇都宮　海斗

7 8

855 静産大 21

得点者

11 大竹　陽翔 入屋　奏斗

Ｐ  Ｋ

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム

0

アシスト 得点者

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

時間 チーム

21

0 0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

入屋　奏斗

大島　弘賀

アシスト

Ｃ  Ｋ

間接ＦＫ

(オフサイド) 2 0 21 3 4

0

直接ＦＫ

2 3 5

50 C1

時間

衛藤　恵希3

理由 氏  名

℃

明福　百花

(Cap.)

人

香山　秀明

人工芝 観客数全面良芝 乾燥

勝点 3 → 6

静岡産業大学

宮下　弥優

得
点

5

一般財団法人全日本大学サッカー連盟

公　式　記　録

45.7 ％ 風 微風 ピッチ状況湿度

12:30

天  候 晴

2025年11月27日(木)

気温 16.2

日  時

M18
会場名 清瀬内山運動公園サッカー場 C面試合方式 90分

7

平澤　凌

副  審　2 近藤　琢哉 記録員

　 0

副  審　1

位
置

番
号

GK

主  審

マッチコミッショナー

交  代 シュート

分 後半 前半

0

中村　大輝

19 0

0 坂本　陽18

20

警  告 ・ 退  場 監  督

13

14 FW

1 1

0

11

1

1

0 HT

0

0

0

2 4

0

シュート 交  代

前半 後半 分

HT

0

0

0

0

FW 21

20 MF MF 10

19

11

得
点

38

宇都宮　海斗

西田　堅翔 1

6

1 3

101

15

入屋　奏斗

大島　弘賀

秋田　宗馬

1

濵渦　風来

番号

白×水色/白/水色×白

番
号

兵頭　悠太郎

1

選  手  名 選  手  名
計計

秋吉　堅斗

第4の審判員

高橋　由馬

越智　彪乃介

0

0

0

0

市原　大羅

中角　海音

青田　吉平

高橋　朋輝

0

1

61

1

0 (Cap.)

2 DF

MF 8

26 DF MF 7

DF 4 向井　隆心

小出　清士郎

大崎　翔DF

頭山　亮太

福地　陣

上本　海叶

8

7 DF

5

警  告 ・ 退  場

3

1

2

氏  名

FW 915

理由

MF本久　鴻雅

後半

MF

23

MF

12 GK

111

監  督

11

時間

チーム合計 前半 後半

森田　柊磨

岩井田　凪

山本　陽貴

古森　遥士0

19

MF 28 植村　恵吾

MF 18 稲名　功大郎

佐藤　勇悟

MF

MF 14

24 DF

GK

6

MF 13

16

2

DF 15

東中　凪音

大竹　陽翔

MF 6

19 FW

4

二宮　涼太朗

高橋　寛人

12 山口　滉生DF17 DF

FW MF

MF

GK

DF DF

1

1

0 後  半

大野　剛

3 DF

79

90+2

61

16

2

3 0

赤/赤/赤
0 前  半

DF

田邊　陽翔

衛藤　恵希

高知大学
ＫＩＣＫ　ＯＦＦ 0 → 0 勝点

61

1

番号

0

18 FW

10

11

HT

76

HT

1 1Ｇ  Ｋ

0

宮武　敢司 加藤　知弘

本田　尚士 古清水　龍昇

シュート

前半

30 島袋　佑

MF

FW

4 9 4

グループリーグ3日目

3

0 0 0

4 2

0

第9回全日本大学サッカー新人戦

4 1 3

3 1 4 13 7 6

2 2

2 6 8


